

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171104A020HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de expediente, material elétrico e equipamento.

Tipo de Compra: Cotação via bionexo



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/05/2017 12:32

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44961783
PROCEL20171104A020HUAPA - ESCRITORIO HUAPA- 166

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bortoluzzi E Pimenta Atacado Ltda Me MARINGÁ - PR DANIELA PIMENTA - (44) 9881-15516 gerencia1@rodeofertas.com.br Mais informações	R\$ 329,3000	5 dias após confirmação	24/04/2017	30/60 ddl	CIF	null
2	Brenda Manuela Silva Valadão 12719360627 BELO HORIZONTE - MG Brenda Manuela Silva Valadão - (31) 3245-8786 brendamanuela02@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	22/04/2017	14 ddl	CIF	null
3	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddl	CIF	null
4	Gp De Souza Comercial ME GOIÂNIA - GO Ivar Peixoto - (62) 3941-9108 papcastelo@hotmail.com Mais informações	R\$ 70,0000	2 dias após confirmação	28/04/2017	15 ddl	CIF	null
5	Lucas Marques da Silva 42658885857 RIBEIRÃO PRETO - SP Julio Cesar Alexandre Pinheiro - (16) 3285-2790 julio@etarpm.com.br Mais informações	R\$ 570,0000	12 dias após confirmação	17/05/2017	21 ddl	FOB	null
6	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddl	CIF	null
7	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	null
8	Repnet Comércio e Networking Ltda - Epp BELO HORIZONTE - MG Jaqueline Lopes - (31) 9991-02710 jaqueline@repnet.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null
9	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3100 suprimasvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	18/05/2017	14 ddl	FOB	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS E INCLUIR O VALOR DO FRETE NA NOTA FISCAL . LUCIELE LOPES 62-3545-3107

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
3	BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLASSIFICAÇÃO DE RISCO)	44277	-	BOBINA TERMICA 80X30 - BOB - BOB	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 2,5900	15 Rolo	-	R\$ 38,8500	R\$ 2,5500	+ 1,57%	Ana Karenne Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49

4	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N 60 - RED BOR - RED BOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 0,1100	20 Unidade	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,1600	- 31,25%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
5	CADERNO CAPA DURA 96 FLS FORMATO 20X27.5CM	44032	-	CADERNO GRANDE 96FLS - FRAMA - FRAMA	UND	Gp De Souza Comercial ME	JANDAIA / FRAMA / CREDEAL	R\$ 3,8800	5 Unidade	-	R\$ 19,4000	R\$ 3,8800	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESF COMPACTOR ECONOMIC CORES - COMPACTOR - COMPACTOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	COMPACTOR ECONOMIC / KILOMETRICA	R\$ 0,4300	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,9000	R\$ 0,4000	+ 7,5%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
8	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	44039	-	CANETA ESF COMPACTOR ECONOMIC CORES - COMPACTOR - COMPACTOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	COMPACTOR ECONOMIC / KILOMETRICA	R\$ 0,4300	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,9000	R\$ 0,4000	+ 7,5%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
10	CLIPS PARA PAPEL N 02. CLIPS GALVANIZADOS 2/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44055	-	CLIPS 2/0 - DIMPACTO - DIMPACTO	CX	Gp De Souza Comercial ME	DIMPACTO / XR CLIPS / BACHI	R\$ 1,0900	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,9000	R\$ 1,0900	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
11	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - DIMPACTO - DIMPACTO	UND	Gp De Souza Comercial ME	DIMPACTO / XR CLIPS / BACHI	R\$ 1,0900	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,9000	R\$ 1,1600	- 6,03%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSP - ALLTAP - ALLTAP	1	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 1,8500	20 Unidade	-	R\$ 37,0000	R\$ 2,2000	- 15,91%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
24	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPEADOR ALICATE - CLASSE - CLASSE	UND	Gp De Souza Comercial ME	CLASSE / JOCAR / BRW/ GENIAL	R\$ 21,9000	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 43,8000	R\$ 23,8500	- 8,18%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
35	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA ABA ELASTICO TRANSP - ACP - ACP	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 1,1500	10 Unidade	-	R\$ 11,5000	R\$ 1,1000	+ 4,55%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
39	PINCEL ATOMICO PRETO PONTA FINA	44273	-	PINCEL ATOMICO - HELIOS - HELIOS	UND	Gp De Souza Comercial ME	HELIOS / LIKE	R\$ 1,1000	5 Unidade	-	R\$ 5,5000	R\$ 1,1000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
43	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30 CM PLASTICA - BANDEIRANTES - BANDEIRANTES	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	R\$ 0,4200	10 Unidade	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,4000	+ 5%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49	
											Total Parcial Compra	R\$ 210,0500	Total Parcial Referência	R\$ 219,5500		
											Varição Parcial	-R\$ 9,5000		- 4,33%		

Total de Itens da Cotação: 45 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	----------------	------------	---------------	-------------	------------------	-------------	---------

1	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. DIMENSÕES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,2500	50 Unidade	-	R\$ 62,5000	R\$ 1,2200	+ 2,46%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
6	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA PEQUENA 8 DIG. - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 13,0000	2 Unidade	-	R\$ 26,0000	R\$ 13,0000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
9	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,8900	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,3600	R\$ 0,8900	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
12	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,5400	10 Unidade	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,5000	+ 8%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
13	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,8100	5 Unidade	-	R\$ 4,0500	R\$ 0,8100	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
15	ESTILETE ESTREITO. ESTILETE DE PLASTICO COM LÂMINA EM AÇO INOX DE ALTA RESISTENCIA. POSSUI TRAVA QUE PERMITE MAIOR SEGURANÇA DURANTE O CORTE.	44079	-	ESTILETE ESTREITO 9MM - SLIM - SLIM	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,6000	10 Unidade	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,6000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
18	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 50X50 - EUROCELL - EUROCELL	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 6,5900	8 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 52,7200	R\$ 6,4000	+ 2,97%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
19	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 10,9000	1 Unidade	-	R\$ 10,9000	R\$ 12,0000	- 9,17%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
20	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 50MMX30M	44110	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 10,9000	1 Unidade	-	R\$ 10,9000	R\$ 10,9000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (DUREX)	44113	-	FITA DUREX 12X40 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,7700	5 Unidade	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,7400	+ 4,05%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
23	FITA IMPRESSORA ERC09 (AUTOCLAVE BAUMMER)	44120	-	FITA PARA IMPRESSORA EPSON REF. ERC09 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 7,4900	20 Unidade	-	R\$ 149,8000	R\$ 6,9000	+ 8,55%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - FRAMA - FRAMA	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 2,7700	25 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 69,2500	R\$ 2,7900	- 0,72%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49

28	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 14,5900	10 Unidade	-	R\$ 145,9000	R\$ 10,8000	+ 35,09%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
29	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 1/4 C/ 100FLS	44145	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 5,8900	10 Unidade	-	R\$ 58,9000	R\$ 5,8000	+ 1,55%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
32	PASTA CARTOLINA ABA ELASTICA	44169	-	CARTOLINA CORES - JANDAIA - JANDAIA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,1000	10 Unidade	-	R\$ 11,0000	R\$ 1,2000	- 8,33%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
33	PASTA CARTOLINA GRAMPO TRILHO 23X34CM	44170	-	PASTA COM GRAMPO PAPEL - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 0,9800	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,8000	R\$ 1,6500	- 40,61%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
34	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,0300	20 Unidade	-	R\$ 20,6000	R\$ 1,0000	+ 3%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
36	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDAS 35MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 2,0400	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 40,8000	R\$ 2,5000	- 18,4%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
37	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA POLIONDAS 55MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 2,7000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,0000	R\$ 2,2000	+ 22,73%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
38	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,1900	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 119,0000	R\$ 1,2800	- 7,03%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
40	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - BRW - BRW	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,5000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,0000	R\$ 1,8000	- 16,67%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
41	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 1,5000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,5000	R\$ 1,3900	+ 7,91%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
44	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 4,1100	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,2200	R\$ 3,9800	+ 3,27%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
45	TONER PRETO PARA IMPRESSORA HP 12A	44225	-	TONER COMPATIVEL N 12A - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	R\$ 39,0000	2 Unidade	-	R\$ 78,0000	R\$ 29,9000	+ 30,43%	Ana Karenine Bessa De Queiroz	28/04/2017 13:49
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
											R\$ 991,4500	R\$ 938,1700			
											Varição Parcial	R\$ 53,2800	+ 5,68%		

Total de Itens da Cotação: 45 Total de Itens Impressos: 24

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
2 BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTÃO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,2000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,0000	R\$ 1,5000	- 20%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
14 ENVELOPE KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT - FORNO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,1200	50 Unidade	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,1200	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
16 ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 129,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 645,0000	R\$ 128,9000	+ 0,08%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
17 ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRAS 38X13MM. CAIXA 96000 UNIDADES	44091	-	ETIQUETA 5CARREIRA 38X13 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 105,0000	2 Unidade	-	R\$ 210,0000	R\$ 105,0000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
26 LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,0800	150 Unidade	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0800	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
27 LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 7,1000	10 Unidade	-	R\$ 71,0000	R\$ 6,9900	+ 1,57%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
31 PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFÍCIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,1000	2 Unidade	-	R\$ 12,2000	R\$ 5,9000	+ 3,39%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
42 PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFÍCIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFÍCIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 41,5000	3 Unidade	-	R\$ 124,5000	R\$ 41,5000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/04/2017 13:49	
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
										R\$ 1.092,7000	R\$ 1.093,7000			
										Varição Parcial	-R\$ 1,0000	- 0,09%		
<p>Total de Itens da Cotação: 45 Total de Itens Impressos: 8</p>														
										Total Compra	Total Referência			
										R\$ 2.294,2000	R\$ 2.251,4200			
										Varição	R\$ 42,7800	+ 1,9%		



Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página